

## Pachet Diverse materiale

I.D.: 50189355

Data  
publicarii 28.09.20

Coduri CPV

44423000-1

Pretul  
estimativ: 4.309,79 RON - 4.309,79 RON

Descriere: 1 BATERII R3 BUC 2.000 3.1100 6.22 1.18 2 LACAT BUC 1.000 6.2200 6.22 1.18 3 PAT CABLU ML 20.000 2.2690 45.38 8.62 4 PROIECTOR LED 50 BUC 1.000 92.4400 92.44 17.56 5 MYYUP 2X0.75 M 100.000 1.0080 100.80 19.15 6 MYYM 3X2.5 ML 10.000 4.3700 43.70 8.30 7 SET DIBLU +HOLSURUB SET 2.000 2.1000 4.20 0.80 8 INTRERUPATOR PT BUC 1.000 10.9200 10.92 2.08 9 LACAT BUC 8.000 3.0250 24.20 4.60 10 BRIDE PLASTIC BUC 100.000 0.0504 5.04 0.96 11 BRIDE PLASTIC BUC 100.000 0.2521 25.21 4.79 12 INTRERUPATOR PT BUC 1.000 10.9200 10.92 2.08 13 PROIECTOR LED BUC 1.000 92.4400 92.44 17.56 14 PAT CABLU ML 10.000 2.3530 23.53 4.47 15 MYYM 3X1.5 M 10.000 2.6890 26.89 5.11 16 SET DIBLU +HOLSURUB SET 1.000 1.8100 1.81 0.34 17 STECHER CP BUC 1.000 5.8800 5.88 1.12 18 BLOC PRIZE BUC 1.000 46.2200 46.22 8.78 19 FURTUN TRANSPARENT BUC 8.000 5.8825 47.06 8.94 20 CORP NEON 1X36 BUC 1.000 76.4700 76.47 14.53 21 BUTELIE GAZ BUC 1.000 5.0400 5.04 0.96 22 PANZA BOMFAIER ML 2.000 1.5150 3.03 0.57 23 DISC FLEX 125 BUC 2.000 5.4620 10.92 2.08 24 FUIOR CANEPA BUC 1.000 2.6900 2.69 0.51 25 APLICA PLASTIC BUC 10.000 14.9580 149.58 28.42 26 MOPS SUEDEZ BUC 1.000 478.9900 478.99 91.01 27 SPRAY CROM BUC 1.000 21.8500 21.85 4.15 28 POMPA SUBMERSIBILA BAVARIA BUC 1.000 218.4900 218.49 41.51 29 AUTOFORANT 4.8\*19 BUC 60.000 0.3362 20.17 3.83 30 BATERII CR 2032 BUC 2.000 5.4600 10.92 2.08 31 BATERII R14 BUC 10.000 2.5210 25.21 4.79 32 BANDA DUBLU ADEZIVA BUC 2.000 12.4350 24.87 4.73 33 DIBLU CARAMI